

**Evalueringsrapport fra semesterkoordinators på SUND's uddannelser****Semesterkoordinators evalueringsrapport for for 5. semester cand med. AAU) efterår 2020**

Årstal: 2020

Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Jesper Karmisholt marts / 2020

Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 (ligger tidsmæssigt uden for semesteret afholdelse).

Bilag vedhæftet: ingen

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.)

Semesteret præget af at de studerende er meget på egen hånd og primært samarbejder med projekt/hovedvejleder. Læringsmiljø og rammer afhænger af den enkelte vejleder. Generelt er der (for) få kontor arbejdspladser på de enkelte afdelinger hvor mange studerende har deres daglige gang i semesteret.

Klage punkter:

Fysiske rammer vurderet er det der er vurderet dårligst.

Dette har også tidligere været et hovedankepunkt. Dette problem må forventes at blive mere udtalt fremover. De studerende bliver nok en gang gjort opmærksom på klinisk institut at KIs lokaler på Søndre Skovvej 11.

Ønske om undervisning før semesteret starter, kan desværre ikke imødekommes.

Forhold omkring krav til rapport er yderligere præciseret på baggrund af henvendelse fra de studerende. Det gøres opmærksom på at det løbende laves ændringer i projektkataloget som indeholder alle formalia omkring semesteret. Den version der ligger på Moodle for semesteret er den til enhver tid gældende.

Vedrørende statistik undervisningen, arbejdes på at der udbydes (fra statistik konsulent tjenesten) et frivilligt statistik modul.

Introkurset bliver løbende tilpasset på baggrund af evaluering fra de studerende umiddelbart efter kurset.

Generelle problemer relateret til COVID19, bliver forhåbentligvis mindre for næste semester.

Det bemærkes i øvrigt at der er få respondenter (16 på et semester med godt 70 studerende!), hvorfor der ikke er yderligere kommentarer, udover at der tilsyneladende er en generel høj tilfredshed med semesteret.

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.)

Ingen yderligere kommentar

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.)

Ingen yderligere kommentar

Action points/planlagte tiltag

Ingen yderligere kommentar

Evt. andre kommentarer

Ingen yderligere kommentar